

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5º REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº TRT5-05/97

O ÓRGÃO ESPECIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na 1ª Sessão Extraordinária, realizada no dia 24 de fevereiro de 1997, à unanimidade,

RESOLVE:

- APROVAR o Relatório Geral das atividades deste Quinto Regional, no exercício de 1996.

Publique-se no Diário Oficial do TRT-5ª Região.

Salvador, 24 de fevereiro de 1997

RAYMUNDO CARLOS FIGUEIRÔA JUIZ PRESIDENTE

<u>PUBLICAÇÃO</u>

Publicado no Diário Oficial do TRT da 5ª Região

Edição de 02103197

Em

10 1 03 1 97

EMC/

